

## 【 8 】 양주군체육진흥협의회조직운영에관한조례중개정조례안

제출년월일 : 1993. 11. 6

제 출 자 : 양 주 군 수

## 제안이유

지행정조직 개편 [경기 지방 12200-1927('93.7.19)호] 에 따라 “새마을과장”을 “사회  
진흥과장”으로 개정코자 함.

## 주요골자

1. “새마을과장”을 “사회진흥과장”으로 한다. (안 제7조)

## 양주군조례 제 호

## 양주군체육진흥협의회조직운영에관한조례중개정조례안

양주군체육진흥협의회조직운영에관한조례중 다음과 같이 개정한다.

제7조(간사등)제2항중 “새마을과장”을 “사회진흥과장”으로 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

## 신 . 구 조 문 대 비 표

현	행	개	정	안
제1조 - 제6조(생략)		제1조 - 제6조 (현행과 같음)		
제7조(간사등) ① (생략)		제7조(간사등) ① (현행과 같음)		
② 간사는 새마을과장이 되며 서기는 의장이 지명한다.		② ---- 사회진흥과장 ----- -----.		
제8조(시행세칙) (생략)		제8조(시행세칙) (현행과 같음)		